А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 116

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                       20 апреля 2017 г.

По вопросу 1. «О проектах нормативных документов Ассоциации СРО «НКСО» с

изменениями и дополнениями, подлежащих рассмотрению на Общем собрании

членов Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017».

РЕШИЛИ:

1.1. «Проекты нормативных документов Ассоциации СРО «НКСО» с изменениями и

дополнениями, подготовленные Комитетом по регламентам, подлежащие рассмотрению

на Общем собрании членов Ассоциации СРО «НКСО» 19.05.2017, разместить на

Интернет-сайте Ассоциации СРО «НКСО» 21.04.2017 с целью получения замечаний и

предложений от членов Ассоциации СРО «НКСО» (срок представления замечаний и

предложений: по 02.05.2017)».

1.2. «Принимать к рассмотрению только замечания и предложения, связанные с

приведением нормативных документов в соответствие с действующим законодательством

РФ в области оценочной деятельности и оформленные по прилагаемой форме с указанием

ссылок на нормативные правовые акты РФ».

По вопросу 2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Брусовой

Елены Николаевны (Рег.№01175, г. Краснодар)».

РЕШИЛИ:

2. «Прекратить членство Брусовой Елены Николаевны (Рег. № 01175, г. Краснодар) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru